附件:
将乐县2019年中小学新任教师补充招聘

和第三批紧缺急需专招聘资格审核人员名单
	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	位次
	备注

	小学数学教师（城区）2人
	641219101742
	张慧敏
	女
	120.0
	101.0
	108.6
	1
	　

	
	681219102326
	林耀源
	男
	112.5
	103.5
	107.1
	2
	　

	小学数学教师（城区）5人
	　
	朱琼瑶
	女
	　
	　
	　
	　
	紧缺

	小学语文教师（城区）8人
	651119102324
	罗碧云
	女
	126.5
	104.0
	113.0
	1
	　

	小学语文教师（城区）3人
	　
	朱慧珍
	女
	　
	　
	　
	　
	紧缺

	
	　
	王欣锋
	女
	　
	　
	　
	　
	紧缺

	小学品德教师（城区）1人
	641519102650
	朱宗樟
	男
	101.5
	101.5
	101.5
	1
	　

	初中地理教师3人
	613919107140
	吴娜
	女
	117.5
	104.0
	109.4
	1
	　

	
	643919104049
	陈汶丽
	女
	93.5
	112
	104.6
	2
	　

	初中化学教师1人
	623519111991
	罗丽娟
	女
	124.5
	111.5
	116.7
	1
	　

	
	623519112034
	林小红
	女
	109.0
	106.5
	107.5
	2
	　

	
	633519104680
	郑敏敏
	女
	109.5
	100.5
	104.1
	3
	　

	初中数学教师2人
	643219103692
	洪华韶
	男
	88.0
	69.0
	76.6
	1
	　

	初中信息技术教师1人
	644119104058
	詹晓卿
	女
	84.5
	76.0
	79.4
	1
	　

	
	664119107355
	曾少彬
	男
	94.5
	60.5
	74.1
	2
	　


